
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 августа 2023 г.  № 20/134 
  

Екатеринбург 
 

О назначении операторов средств видеофиксации Октябрьской 

районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга при проведении выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

Руководствуясь пунктом 3.4 Порядка применения средств 

видеофиксации, а также хранения соответствующих видеозаписей  

на выборах в органы государственной власти Свердловской области, органы 

местного самоуправления и референдумах в Свердловской области, 

утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 02 августа 2023 года № 20/124 «О Порядке применения средств 

видеофиксации, а также хранения соответствующих видеозаписей  

на выборах в органы государственной власти Свердловской области, органы 

местного самоуправления и референдумах в Свердловской области», 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия  

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Назначить операторами, осуществляющими работу со средствами 

видеофиксации Октябрьской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга при проведении выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва, двух членов комиссии  

с правом решающего голоса: Краснова Георгия Семеновича, Лукьянова 

Сергея Николаевича. 

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



2 

 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


